

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:
Stavba: Nemocnica A.Wintera - VEREJNÁ LEKÁREŇ - zmena dokončenej stavby prestavbou, Piešťany

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Nemocnica A.Wintera, Piešťany

Zhotoviteľ:
IC Holding, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

			133 086,87
Cena bez DPH			
			Výška dane
			0,00
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	26 617,37
znižená	20,00%	0,00	
	20,00%	133 086,87	
Cena s DPH			159 704,24
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0

Stavba: Nemocnica A.Wintera - VEREJNÁ LEKÁREŇ - zmena dokončenej stavby prestavbou, Piešťany

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: Nemocnica A.Wintera, Piešťany

Projektant:

Zhotoviteľ: IC Holding, s.r.o.

Spracovateľ:

		Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Kód	Popis		
Náklady z rozpočtov		133 086,87	159 704,24
NSP	Nemocnica A.Wintera - VEREJNÁ LEKÁREŇ - zmena dokončenej stavby prestavbou, Piešťany	133 086,87	159 704,24

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Nemocnica A.Wintera - VEREJNÁ LEKÁREŇ - zmena dokončenej stavby prestavbou,

Objekt:

NSP - Nemocnica A.Wintera - VEREJNÁ LEKÁREŇ - zmena dokončenej stavby prestavbou, Piešťany

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Nemocnica A.wintera, Piešťany

Zhotoviteľ:

IC Holding, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

133 086,87

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

133 086,87

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

26 617,37

Cena s DPH

v EUR

159 704,24

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Nemocnica A.Wintera - VEREJNÁ LEKÁREŇ - zmena dokončenej stavby prestavbou,

Objekt: NSP - Nemocnica A.Wintera - VEREJNÁ LEKÁREŇ - zmena dokončenej stavby prestavbou. Piešťany

Miesto:

Objednávateľ: Nemocnica A.wintera, Piešťany
Zhotoviteľ: IC Holding, s.r.o.

Dátum:

Projektant:
Spracovateľ:

Cena celkom [EUR]

Kód dielu - Popis

Náklady z rozpočtu

133 086,87

39 624,98

HSV - Práce a dodávky HSV

6 234,93

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

17 305,03

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

13 780,04

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 304,99

99 - Presun hmôt HSV

64 429,15

PSV - Práce a dodávky PSV

649,20

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

8 855,46

721 - Zdravotechnika

6 597,79

735 - Ústredné kúrenie, vykurovacie telesá

6 034,86

763 - Konštrukcie - drevostavby

2 742,51

766 - Konštrukcie stolárske

21 635,63

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

923,25

771 - Podlahy z dlaždíc

7 497,49

776 - Podlahy povlakové

3 439,30

781 - Dokončovacie práce a obklady

3 236,59

783 - Dokončovacie práce - nátery

2 817,08

784 - Dokončovacie práce

0,00

T20 - Interiér

28 910,55

M - Práce a dodávky M

13 512,80

21-M1 - Elektromontáže- umelé osvet., silnoprádové zar. a rozvody

6 010,39

21-M2 - Elektromontáže- slaboprád

9 387,36

24-M - Montáže vzduchotechnických zariadení.

0,00

42-M1 - Zdravotnícka technológia

122,19

OST - Ostatné

122,19

O1 - Hasiace prístroje

ROZPOČET

Stavba:

Nemocnica A.Wintera - VEREJNÁ LEKÁREŇ - zmena dokončenej stavby prestavbou,
Piešťany

Objekt:

**NSP - Nemocnica A.Wintera - VEREJNÁ LEKÁREŇ - zmena dokončenej
stavby prestavbou, Piešťany**

Miesto:

Objednávateľ:

Nemocnica A.wintera, Piešťany

Zhotoviteľ:

IC Holding, s.r.o.

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							133 086,869
D	HSV		Práce a dodávky HSV				39 624,981
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				6 234,930
1	K	311272511.1	Murivo nosné (m3) z tvárníc pórobetónových hr. 250 mm P3-450 PD, na lepiacu maltu (250x249x599)	m3	0,950	176,240	167,428
2	K	317162132	Keramický preklad 23,8, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1250 mm	ks	4,000	20,067	80,268
3	K	317165121.1	Prekladový trámec šírky 150 mm, výšky 124 mm, dĺžky 1150 mm	ks	3,000	20,482	61,446
4	K	317165122.1	Prekladový trámec šírky 150 mm, výšky 124 mm, dĺžky 1300 mm	ks	7,000	22,672	158,704
5	K	342272104.1	Priečky z tvárníc hr. 150 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu (150x249x599)	m2	166,419	34,654	5 767,084
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				17 305,026
6	K	612421615	Vnúťorná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku hrubá zatretá	m2	57,887	5,775	334,297
7	K	611421133	Vnúťorná omietka vápenná alebo vápennocementová stropov štuková	m2	15,850	11,787	186,824
8	K	612421637	Vnúťorná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku stien štuková	m2	479,852	9,090	4 361,855
9	K	6124621170	Vnúťorná stierka stropov zo suchej zmesi	m2	15,850	7,499	118,859
10	K	6124621172	Vnúťorná stierka stien zo suchej zmesi	m2	479,852	6,449	3 094,566
11	K	6124715130	Príprava podkladu pre vnútorné vápennocem. a vápenné omietky, penetračný náter	m2	495,702	2,838	1 406,802
12	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	495,702	5,612	2 781,880
13	K	63245102.9	Vyspravenie podlahy po asanácii- vyrovnávacia bet. mazanina	m2	128,550	9,567	1 229,838
14	K	632477005.1	Samonivelačná stierka EMFI ,hrúbky 9 mm	m2	128,550	17,219	2 213,502
15	K	642942111	Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru do 2, 5m2	ks	11,000	46,533	511,863
16	M	55331940002	Zárubňa oceľová CgU 60x197x15 cm	ks	2,000	28,314	56,628
17	M	55331942002	Zárubňa oceľová CgU 70x197x15 cm	ks	1,000	28,853	28,853
18	M	55331945002	Zárubňa oceľová CgU 80x197x15 cm	ks	6,000	29,380	176,280
19	M	5533194622	Zárubňa oceľová CgU 90x197x15 cm	ks	2,000	31,427	62,854
20	K	642945111	Osadenie oceľ. zárubní protipož. dverí s obetónov. jednokridlové do 2,5 m2	ks	3,000	199,720	599,160
21	M	553310009700	Zárubňa oceľová 800x1970x150 mm pre požiarne jednokridlové dvere	ks	1,000	46,907	46,907
22	M	5533300400	Zárubňa oceľová 900x1970x150 mm pre požiarne jednokridlové dvere	ks	1,000	46,988	46,988
23	M	553310010000	Zárubňa oceľová 1100x1970x100 mm pre požiarne jednokridlové dvere	ks	1,000	47,070	47,070
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				13 780,036
24	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	159,986	2,849	455,800
25	K	952901111	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	218,500	4,168	910,708
26	K	962031132.1	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 200 mm, vr. prekladov	m2	68,866	3,352	230,839
27	K	962032231	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	4,154	24,522	101,864
28	K	968006514.1	Prieraz pre vzt1 d 300 mm v hr. muriva 330 mm	ks	1,000	14,738	14,738
29	K	968006514.2	Prieraz pre vzt1 d 300 mm v hr. muriva 805 mm	ks	1,000	37,842	37,842
30	K	968061125.2	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti	ks	8,000	0,656	5,248

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	K	968062455	Vybúranie drevených a kovových dverových zárubní - 0,082 t	m2	13,200	16,047	211,820
32	K	968071113	Vyvesenie kovového okenného kridla do suti plochy nad 1, 5 m2	ks	1,000	0,963	0,963
33	K	968072357	Vybúranie kovových rámov okien dvojítych alebo zdvojených	m2	1,813	6,019	10,912
34	K	971033631	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.do 150 mm, -0,27000t	m2	3,780	4,799	18,140
35	K	971033641	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 300 mm, -1,87500t	m3	0,191	48,503	9,264
36	K	971033651.1	Vybúranie otvorov v murive tehlovom hr.do 600 mm, -1,87500t	m3	0,767	54,769	42,008
37	K	9730313350	Vysekanie kapsy z tehál plochy do 0, 25 m2, hl.do 300 mm- pre osadenie nových prekladov	ks	6,000	10,409	62,454
38	K	978059511	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky do 2 m2, -0,06800t	m2	3,935	7,394	29,095
39	K	7631395210	Demontáž jestv.sadrokartónového kazet. podhľadu s nosnou konštrukciou	m2	29,519	3,168	93,516
40	K	7671395210	Demontáž jestv. závesných oceľ. prvkov podhľadu	m2	109,087	4,376	477,365
41	K	611451499	Asanácia vnútorných plných rabcových podhľadov hr. 50 mm	m2	109,087	28,020	3 056,618
42	K	611451599	Asanácia plných omietkových podhľadov s rákosovou výstužou hr. 20 mm na drevenom podbíjaní hr. 30 mm	m2	109,087	26,024	2 838,880
43	K	776511820.1	Odstránenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených s podložkou, vr. soklov	m2	99,168	3,978	394,490
44	K	766112822.01	Demontáž sadrokartónových stien, vr. nosnej konštrukcie	m2	1,102	3,587	3,953
45	K	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry	súb.	5,000	5,008	25,040
46	K	721 72582-0801	Demontáž batérií nástenných do G 3/4	súbor	5,000	3,557	17,785
47	K	296681199.1	Demontáž skriniek E1	ks	2,000	80,267	160,534
48	K	971033799.1	Demontáž telefónnej ústredne	kpl	1,000	232,831	232,831
49	K	971033799.2	Demontáž elektr. rampy	kpl	1,000	92,802	92,802
50	K	971033799.3	Demontáž - germicid	kpl	2,000	29,764	59,528
51	K	999981199.1	Prekládka jestv. rozvodov IS a energií	kpl	1,000	1 865,985	1 865,985
52	K	999981199.2	Prekládka jestv.serveru	kpl	1,000	626,394	626,394
53	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	36,382	13,232	481,407
54	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	36,382	0,427	15,535
55	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	36,382	4,671	169,940
56	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	23,638	20,880	493,561
57	K	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	12,744	41,759	532,177
							2 304,989
D	99		Presun hmôt HSV				
58	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	65,870	34,993	2 304,989
							64 429,149
D	PSV		Práce a dodávky PSV				649,198
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				98,829
59	K	78144520	Hydroizolačný náter dvojnásobný pod keramickú dlažbu , hr. 3 mm	m2	5,300	18,647	98,829
60	K	7814452.01	Vystuženie kútov hydroizol. páskou a pretmelenie rohov silikón. tmelom	m	6,000	9,025	54,150
61	K	711111211	Hydroizolačná, stierka zvislá	m2	22,680	18,088	410,236
62	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	33,719	2,550	85,983
							8 855,458
D	721		Zdravotechnika				55,656
63	K	383 03394-1111	Lešenie trubkové alebo stĺpové pevné montáž	m2	12,000	4,638	55,656
64	K	383 03394-1211	Lešenie trubkové alebo stĺpové pevné demontáž	m2	12,000	2,604	31,248
65	K	383 03394-1311	Lešenie trubkové alebo stĺpové pevné premiestnenie	m2	12,000	1,006	12,072
66	K	383 03597-5611	Prieraz stropnej konštrukcie z betónu želez., hr.0,3m, prierez DN 70	kus	4,000	45,838	183,352
67	M	MAT 553	Požiarňa prepážka DN 70x267mm	kus	1,000	260,204	260,204
68	K	011 95990-1200	Drážka komplet v podlahe pre vodorovný rozvod rúr š. 200mm H 100mm	m	8,000	23,728	189,824
69	K	721 72114-0905	Opr. liat. potrubia, vsadenie prechodovej tvarovky LT-PP do potrubia DN 100	kus	4,000	153,158	612,632

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
70	K	721 72114-0915	Opr. liat. potrubia, prepojenie stávajúceho potrubia DN 100	kus	4,000	22,766	91,064
71	K	721 72114-0925	Opr. liat. potrubia, krátenie rúr DN 100	kus	4,000	3,446	13,784
72	K	721 72117-4024	Potrubie kanalizačné z PP odpadové DN 70	m	23,000	15,031	345,713
73	K	721 72117-4025	Potrubie kanalizačné z PP odpadové DN 100	m	3,000	18,193	54,579
74	K	721 72117-4042	Potrubie kanalizačné z PP pripojovacie DN 40	m	21,000	10,469	219,849
75	K	721 72117-4043	Potrubie kanalizačné z PP pripojovacie DN 50	m	4,000	11,498	45,992
76	K	721 72119-4104	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1.8	kus	2,000	2,636	5,272
77	K	721 72119-4105	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8	kus	1,000	2,899	2,899
78	K	721 72119-4106	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 63x1.8	kus	4,000	3,413	13,652
79	K	721 72119-4109	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2.3	kus	2,000	4,343	8,686
80	K	721 72122-6511	Zápachová uzávierka pre kondenz VZT	kus	2,000	40,674	81,348
81	M	MAT 286 3K8101	Poklop vzduchotesný šachtový DN 600	kus	1,000	213,874	213,874
82	M	MAT 286 3K8103	Rekonštrukcia šachty kanalizačnej na 1.PP	kus	1,000	273,496	273,496
83	K	721 72129-0111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	m	51,000	0,842	42,942
84	K	721 72199-9905	Vnútrotná kanalizácia HZS T5	hod	10,000	14,998	149,980
85	K	721 99872-1101	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,498	23,079	11,493
86	K	721 72213-0234	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11343 DN 32	m	25,000	21,683	542,075
87	K	721 72213-0801	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových DN do 25	m	4,000	2,275	9,100
88	K	721 72213-1912	Opr. vodov. ocel. potr. záv. vsadenie odbočky do potr. DN 20	súbor	20,000	24,549	490,980
89	K	721 72213-1916	Opr. vodov. ocel. potr. záv. vsadenie odbočky do potr. DN 50	súbor	1,000	60,672	60,672
90	K	721 72213-1932	Opr. vodov. ocel. potr. záv. prepojenie stáv. potrubia DN 20	kus	12,000	13,204	158,448
91	K	721 72213-1936	Opr. vodov. ocel. potr. záv. prepojenie stáv. potrubia DN 50	kus	2,000	32,174	64,348
92	K	721 72217-3103	Potrubie vodovodné plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou plastovou D 20x2,8 mm	m	29,000	11,476	332,804
93	K	721 72217-3104	Potrubie vodovodné plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou plastovou D 25x3,5 mm	m	12,000	12,559	150,708
94	K	721 72218-2111	Ochrana potrubia izoláciou DN 16	m	29,000	1,116	32,364
95	K	721 72218-2112	Ochrana potrubia izoláciou DN 20	m	12,000	1,444	17,328
96	K	721 72218-2114	Ochrana potrubia izoláciou DN 32	m	25,000	1,597	39,925
97	K	721 72222-0111	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka pre výt. ventil G 1/2	kus	1,000	7,253	7,253
98	K	721 72222-0121	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka pre batériu G 1/2x150mm	pár	6,000	14,583	87,498
99	K	721 72222-1117	Armat. vodov. s 1 závitom, ventil výtokový G 1/2	súbor	1,000	14,648	14,648
100	K	721 72223-2044	Kohút guľový priamy G 3/4 PN 42 do 185°C	kus	2,000	10,272	20,544
101	K	721 72223-2046	Kohút guľový priamy G 1 1/4 PN 42 do 185°C	kus	2,000	20,118	40,236
102	K	721 72225-4265	Požiarna prísl.,hadic.navij. typ B25/30 pod omietku 796x796x185mm	súbor	1,000	657,352	657,352
103	K	721 72229-0226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	m	66,000	1,564	103,224
104	K	721 72229-0234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	m	66,000	1,072	70,752
105	K	721 72299-9905	Vnútrotný vodovod HZS T5	hod	16,000	14,998	239,968
106	K	721 99872-2101	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,310	20,924	6,486
107	K	721 72511-2021	Zách. misa závesná s hlbokým splachovaním odpad	súbor	1,000	163,627	163,627
108	K	721 72511-2300	Záchodová misa z diturvitu kombi kompletná, štandardná kvalita	súbor	1,000	165,049	165,049
109	M	MAT 642 3D0751	Splachovač WC podomietkový	kus	1,000	251,638	251,638
110	K	721 72511-6211	Montáž predstaveného systému záchodov do masívnej murovanej konštrukcie	súbor	1,000	35,347	35,347
111	K	721 72521-1603	Umývadlo keram prípev. na stenu skrutk biele bez krytu na sifón 600mm	súbor	1,000	91,162	91,162
112	K	721 72524-1125	Žlab sprchový 700 mm	súbor	1,000	169,567	169,567
113	K	721 72531-2200	Drez jednoduchý nerez s odkvapkávacou plochou - na umývanie nástrojov, resp. vylievanie biologického materiálu	súbor	1,000	267,588	267,588
114	K	721 72531-4200	Drez jednoduchý nerez kruhový určený na umývanie rúk	súbor	1,000	137,032	137,032
115	K	721 72531-4370	Drez dvojitý nerez na umývanie nástrojov, resp. vylievanie biologického materiálu	súbor	1,000	460,020	460,020
116	K	721 72533-9101	Montáž výleviek keramíc., liat. a i. hmoty bez výtok armat. a splach nádrže	súbor	1,000	26,529	26,529
117	M	MAT 642 7A0101	Výlevka diturvitová biela DN 100	kus	1,000	164,546	164,546

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
118	M	MAT 642 7A9001	Mriežka ku výlevke	kus	1,000	15,163	15,163
119	K	721 72581-9402	Montáž ventilov rohových G 1/2	súbor	8,000	7,592	60,736
120	K	721 72582-0200	Batéria drezová zmiešavacia stojanková nízka G 1/2	súbor	1,000	67,860	67,860
121	K	721 72582-0300	Batéria drezová zmiešavacia stojanková vysoká G 1/2	kus	2,000	60,344	120,688
122	K	721 72582-0600	Batéria drezová 1-páková nástenná G 1/2 x 100 štandardná kvalita s dlhým ramenom	súbor	1,000	131,442	131,442
123	K	721 72582-1300	Batéria umývadlová stojanková G 1/2 štandardná kvalita	súbor	1,000	57,894	57,894
124	K	721 72584-0200	Batéria sprchová nástenná G 1/2 štandardná kvalita	súbor	1,000	154,448	154,448
125	K	721 72598-0123	Dvierka prístupové k inštaláciám z plastov 30/30	kus	1,000	5,809	5,809
126	K	721 72599-9905	Zariadenie predmety HZS T5	hod	16,000	14,998	239,968
127	K	721 99872-5101	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,126	23,979	3,021
							6 597,789
D	735		Ústredné kúrenie, vykurovacie telesá	m	32,000	4,945	158,240
128	K	013 97403-1134	Zamurovanie ryhy	m	32,000	10,229	327,328
129	K	013 97403-1165	Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 15 cm š. do 20 cm	hod	4,000	4,846	19,384
130	K	713 71341-1111	Montáž tepelenej izolácie z penového polyetylénu	m	110,000	1,940	213,400
131	M	MAT i00 1	Tepelená izolácia z penového polyetylénu 22x20 pre teploty do + 102°C	m	3,000	1,503	4,509
132	M	MAT i00 2	Tepelená izolácia z penového polyetylénu 28x30 pre teploty do + 102°C	m	42,000	0,864	36,288
133	K	731 73311-0803	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových do DN 15	hod	64,000	1,925	123,200
134	K	731 73311-0808	Vypustenie vody zo systému, napustenie, odvzdušnenie, tlaková skúška	m	110,000	9,922	1 091,420
135	K	731 73311-1122	Potrubie z rúrok záv. bezoš. bežných nízkotl. stredot. DN 10, alternatívne uhlíková lisovaná oceľ	m	3,000	10,863	32,589
136	K	731 73311-1123	Potrubie z rúrok záv. bezoš. bežných nízkotl. stredot. DN 15, alternatívne uhlíková lisovaná oceľ	kus	14,000	3,796	53,144
137	K	731 73311-3112	Pripl. za zhotovenie prípojky z rúrok závitových DN 10	kus	12,000	0,088	1,056
138	K	731 73319-1816	Odrežanie strmeňových držiakov potrubia do pr. 44,5	kus	16,000	0,328	5,248
139	K	731 73319-3810	Rozrezanie konzol, podpier, výlož. z L uholníkov do 50x50x5	t	0,205	42,873	8,789
140	K	731 73389-0801	Vnútrost. prem. vybúr. hmôt potrubia vodor. 100m v. do 6m	kus	8,000	8,162	65,296
141	K	731 73420-0821	Demontáž armatúr s dvoma závitmi do G 1/2	kus	14,000	5,987	83,818
142	K	731 73420-9113	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1/2	kus	7,000	21,387	149,709
143	M	MAT 001	Termostatický ventil priamy (rohový) s prednastavením DN 10, typ podľa už osadených ventilov	kus	7,000	9,069	63,483
144	M	MAT 002	Radiátorové šróbenie priame (rohové) bez prednastavenia, uzatvaracie DN 10, typ podľa už osadených ventilov	kus	7,000	16,858	118,006
145	M	MAT 003	Termostatická hlavica na radiátorový ventil	kus	2,000	20,512	41,024
146	M	MAT 008	Guľový uzáver DN 10 s vypúšťaním, PN 16	kus	2,000	24,199	48,398
147	M	MAT 009	Guľový uzáver DN 15 s vypúšťaním, PN 16	kus	7,000	2,615	18,305
148	K	731 73421-1113	Ventil odvzdušňovací závitový vykur. telies G 3/8	kus	16,000	3,435	54,960
149	K	731 73426-1212	Skrutkovanie priame G 3/8	kus	2,000	3,577	7,154
150	K	731 73426-1213	Skrutkovanie priame G 1/2	kus	4,000	5,875	23,500
151	K	731 73429-1112	Kohúty plniace a vypúšťacie G 3/8	kus	4,000	6,728	26,912
152	K	731 73449-4212	Ostatné meracie armatúry, návarky s rúrk. závitom G 3/8	t	0,025	33,237	0,831
153	K	731 73489-0801	Vnútrost. prem. vybúr. hmôt armatúr vodor. 100 m v. do 6 m	t	0,004	35,454	0,142
154	K	731 99873-4101	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 6	kus	7,000	4,474	31,318
155	K	731 73500-0912	Vyregulovanie ventilov a kohútov s termost. ovlád. pri oprav	m2	17,400	1,225	21,315
156	K	731 73511-1810	Demontáž vykurovacích telies liatinových článkových	m2	2,900	20,608	59,763
157	K	731 73511-9140	Montáž vykurovacích telies liat. článkových	kus	3,000	10,419	31,257
158	K	731 73515-2441	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky do 700 mm	kus	2,000	15,326	30,652
159	K	731 73515-2544	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky do 2000 mm	kus	1,000	21,381	21,381
160	K	731 73515-2655	Montáž vykurovacieho rebrika	kus	1,000	51,144	51,144
161	M	MAT 484 520508	Oceľové panelové vykurovacie teleso hladké s krycou mriežkou s bočným pripojením max tlak 1,0 Mpa 11K-600/400	kus	1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
162	M	MAT 484 520509	Oceľové panelové vykurovacie teleso hladke s krycou mriežkou s bočným pripojením max tlak 1,0 Mpa 11K-600/500	kus	1,000	52,686	52,686
163	M	MAT 484 520511	Oceľové panelové vykurovacie teleso hladke s krycou mriežkou s bočným pripojením max tlak 1,0 Mpa 11K-600/600	kus	1,000	58,419	58,419
164	M	MAT 484 521680	Oceľové panelové vykurovacie teleso hladke bez krycej mriežky s bočným pripojením max tlak 1,0 Mpa 20S HYGIENE 603/1104	kus	2,000	371,899	743,798
165	M	MAT 484 521710	Vykurovací rebrík 1820/450	kus	1,000	417,534	417,534
166	K	731 73589-0801	Vnútrost. prem. vybúr. hmôt vyk. telies vodor. 100m v. do 6m	t	0,890	39,197	34,885
167	K	731 73589-0806	Odvoz demontovaného materiálu na skládku a uloženie na skládku	km	48,000	39,799	1 910,352
168	K	731 99873-5101	Presun hmôt pre vykur. telesá UK v objektoch výšky do 6 m	t	0,393	39,197	15,404
169	K	767 76799-5101	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 5 kg	kg	20,000	4,671	93,420
170	M	MAT 553 000010	Zavesy potrubia, konzoly ...	kg	20,000	2,899	57,980
171	K	767 99876-7101	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	t	0,021	39,460	0,829
172	K	783 78332-4340	Nátery syntet. liat. radiátorov dvojnásobné+2x email	m2	2,900	10,371	30,076
173	K	783 78342-4140	Nátery synt. kov. potrubia do DN 50mm dvojnás. a základ.	m	113,000	1,411	159,443
							6 034,856
D 763			Konštrukcie - drevostavby				
174	K	763115715.2	Priečka SDK hr. 150 mm dvojito opláštená doskami hr. 12,5 mm- modré akustické ,s min. izoláciou hr. 60 mm, vzduch. nepr. min. R=56 dB ,konštr. CW 75 , PO EI 90 , napojenie penovým tesnením a zatmelením	m2	6,475	57,133	369,936
175	K	763115715.3	Priečka SDK hr. 80 mm dvojito opláštená doskami hr. 12,5 mm- modré akustické ,s min. izoláciou hr. 40 mm, vzduch. nepr. min. R=56 dB ,konštr. CW 75 , PO EI 90 , napojenie penovým tesnením a zatmelením	m2	24,608	54,223	1 334,320
176	K	7631350159	SDK kazetový podhlád 600x600 mm akustický , kazety zo sklenenej vlny s polozapustenou boč. hranou , vr. nos. konštrukcie	m2	26,640	76,649	2 041,929
177	K	7631382100	Podhlád SDK plný vodeodolný , vr. nosnej konštrukcie	m2	5,300	30,586	162,106
178	K	7631382102	Podhlád SDK plný , vr. nosnej konštrukcie	m2	72,039	29,020	2 090,572
179	K	998763401	Presun hmôt pre SDK do 7m	%	59,989	0,600	35,993
							2 742,509
D 766			Konštrukcie stolárske				
180	K	766661112	Montáž dverového kridla kompletiz.otváracieho do oceľovej alebo fošňovej zárubne, jednokridlové Dvere vnútorné hladké drevené jednokridl. 600 / 1970 mm , plné ,polodrážk. ,piktogram , plná DTD doska , CPL laminát , farba biela,s vetr. mriežkou 400x100 mm, okop. plech v.200 mm , vr. kovania nerez ,záмок vložk. nerez prechod. lišta - ozn. 1/P. L'	ks	11,000	49,836	548,196
181	M	6116229.01	Dvere vnútorné hladké drevené jednokridl. 700 / 1970 mm , plné ,polodrážk. , plná DTD doska , CPL laminát , farba biela, okop. plech v.200 mm , vr. kovania nerez ,záмок vložk. nerez prechod. lišta - ozn. 2/P. L'	ks	2,000	167,710	335,420
182	M	6116229.02	Dvere vnútorné hladké drevené jednokridl. 800 / 1970 mm , plné ,polodrážk. , plná DTD doska , CPL laminát , farba biela, okop. plech v.200 mm , vr. kovania nerez ,záмок vložk. nerez prechod. lišta - ozn. 3/P. L'	ks	1,000	184,481	184,481
183	M	6116239.03	Dvere vnútorné hladké drevené jednokridl. 800/1970 mm, presklené neprieh. sklom ,polodrážkové , plná DTD doska , CPL laminát , farba biela, s vetr. mriežkou 400x100 mm, okop. plech v.200 mm , vr. kovania nerez ,záмок vložk. nerez prechod. lišta - ozn. 3a/P. L'	ks	1,000	192,866	192,866
184	M	6116229.03	Dvere vnútorné hladké drevené jednokridl. 800/1970 mm, presklené neprieh. sklom ,polodrážkové , plná DTD doska , CPL laminát , farba biela, s vetr. mriežkou 400x100 mm, okop. plech v.200 mm , vr. kovania nerez ,záмок vložk. nerez prechod. lišta - ozn. 3b/P. L'	ks	1,000	216,101	216,101
185	M	6116239.05	Dvere vnútorné hladké drevené jednokridlové 800 / 1970 mm , presklené neprieh. sklom ,polodrážkové , plná DTD doska , CPL laminát , farba biela , okop. plech v.200 mm , vr. kovania nerez ,záмок vložk. nerez prechod. lišta - ozn. 4/P. L'	ks	4,000	205,811	823,244
186	M	6116239.06	Dvere vnútorné hladké drevené jednokridlové 900 / 1970 mm , presklené neprieh. sklom ,polodrážkové , plná DTD doska , CPL laminát , farba biela , okop. plech v.200 mm , vr. kovania nerez ,záмок vložk. nerez prechod. lišta - ozn. 4/P. L'	ks	2,000	213,600	427,200
187	K	998766201	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	27,275	0,550	15,001
D 767							21 635,632
			Konštrukcie doplnkové kovové				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
188	K	766190112.	Montáž a dodávka Okno plastové vnút. výsuvné 750 / 1500 mm ,zaskl. jedn. priechl. sklom , zaistenie pri vysunutí , far. biela , vr. parapetov vnút. plast.4 ks - ozn. o1/pl	ks	2,000	558,051	1 116,102
189	K	766661418	Montáž dverového kridla kompletiz.otváracieho protipožiar., jednokridlových	ks	4,000	110,565	442,260
190	M	6116401103.1	Oceľové plné požiarne dvere jednokridlové 800 x 1970 mm,polodráž.s pož.uz. , EI 30/D3+C , farba biela , zámok vložk , kovanie nerez, nerez.prech.lišta., okop. plech v.200 mm - ozn. 1L.P/bo	ks	2,000	673,566	1 347,132
191	M	6116401103.2	Oceľové plné požiarne dvere jednokridlové 900 x 1970 mm,polodráž.s pož.uz. , EI 30/D3+C , farba biela , zámok vložk , kovanie nerez, nerez.prech.lišta., okop. plech v.200 mm - ozn. 2L.P/bo	ks	1,000	757,761	757,761
192	M	6116401103.3	Oceľové plné požiarne dvere jednokridlové 1100 x 1970 mm,polodráž.s pož.uz. , EI 30/D3+C , farba biela , zámok vložk , kovanie nerez, nerez.prech.lišta., okop. plech v.200 mm - ozn. 3L.P/bo	ks	1,000	776,402	776,402
193	K	76764030.1	Montáž a dodávka Hliníkové pož. zasklené dvere jednokr. 900/2200 mm,zasklené pož. priechl. sklom s pož. uz., EI 30/D3+C ,vr.zárubne, zámok vložk , kovanie nerez,madlo nerez obojstr.v.1800 mm, automat.uzatv. mechan. , nerez. lišta prechodová- ozn.	ks	1,000	2 902,155	2 902,155
194	K	76764030.2	Montáž a dodávka Hliníkové pož. zasklené dvere dvojkr. 2700/2200+960+250 mm,zasklené pož. priechl. sklom s pož. uz., EI 30/D3+C ,vr.zárubne, zámok vložk,kovanie nerez,madlo nerez obojstr.v.1800 mm, automat.uzatv. mechan.,nerez. lišta prech.- ozn. 2Al/po	ks	1,000	4 793,556	4 793,556
195	K	76764030.3	Montáž a dodávka Hliníková pož. zasklená stena vnút. - pevná 1250/2200 mm ,zasklené pož. priechl. sklom,EI60/D1-FIX - ozn. 1zs/po	ks	1,000	1 879,519	1 879,519
196	K	76764033.5	Montáž a dodávka Hliníková zasklená stena - dvere-otv.+boč. stena-pevná 1175/2200 mm ,zaskl. nepriechl.trojsklom,vr. kovania a nerez. madla v.1800 mm-oboistr. - ozn. 1L.P/Al	ks	1,000	3 080,714	3 080,714
197	K	7679971.01	Montáž a dodávka Revízne dvierka oceľ. protipož. 350 x 350 mm , EW 30 D1+S ,oceľ. zárubeň ,zámok s cylindr. vložkou ,RAL 9016 komaxit matný- ozn.1z/po	ks	2,000	331,351	662,702
198	K	76799601.08	Montáž a dodávka Plastová skrinka pre hasiaci prístroj 6 kg - 300x760x200 mm- far. priesvitná - ozn. 1/z	ks	3,000	62,357	187,071
199	K	767995501	Montáž a dodávka PVC béžová závesová tkanina s krúžkami , nerez, rúra pre sprch. záves , vr. úchytiak,v. 2200 mm ,š.900+900 mm - ozn. 2/z	ks	1,000	219,282	219,282
200	K	7679950606	Montáž a dodávka Chránič rohov 50x50 mmz brúseného nerezu , so samolep. páskou - v.1500 mm- 28 ks-celk. dl. 42,0 m / napr.fi. Gerflor / - ozn. 3/z	kpl	1,000	464,942	464,942
201	K	767998810	Montáž a dodávka OK -OSADENIE ZOSILOVACÍCH STĽPOV- UPE 160 , oceľ S235 JRG 2 - celk. 4 ks	kg	124,870	3,446	430,302
202	K	767998802	Montáž a dodávka OK pre STATICKÉ ZABEZPEČENIE OTVOROV , oceľ S235 JRG 2 , vr. kotv. mat.	kg	567,070	3,446	1 954,123
203	K	31195920.10	Montáž a dodávka Chemická kotva HITLI HIT-HY 200-A + M16x300(5.8) – min. kotevná hĺbka 250 mm alebo ekvivalent	ks	32,000	13,729	439,328
204	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	202,534	0,900	182,281
							923,254
D	771		Podlahy z dlaždíc				
205	K	771415010	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu v. 100 mm	m	20,100	5,055	101,606
206	M	597638910P	Dlaždice keramické s požiľiakom	m	12,852	31,036	398,875
207	M	59763891R	Rohy	ks	1,000	5,664	5,664
208	M	59763891K	Kúty	ks	9,000	5,664	50,976
209	K	771575209	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do lepiaceho tmelu hr. 3 mm , 400x400 mm , vr. škárovania	m2	5,300	18,623	98,702
210	M	597641220.1	Dlaždice keramické 400x400x8mm , protišmyková R10 , tr.1 , far. piesková žltá	m2	5,406	33,421	180,674
211	M	597641220.9	Dlaždice keramické - imitácia travertín / prispôbiť jestv. /	m2	0,765	30,079	23,010
212	M	23532063120	Špárovací epoxid. tmel na dlažbu antibakt.	kg	6,171	5,201	32,095
213	K	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	8,916	3,550	31,652
							7 497,490
D	776		Podlahy povlakové				
214	K	776411300	Lepenie podlahových soklíkov alebo lišt vytahovaný sokel FABION	m	124,885	5,054	631,169

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
215	M	2868300200	PVC lišta soklová výšky 100mm	m	121,089	10,940	1 324,714
216	M	2868300222	PVC lišta soklová výšky 100mm- anistatik	m	6,293	21,880	137,691
217	K	776521100	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC , lepiaci tmel hr. 4 mm	m2	63,900	7,452	476,183
218	M	2841291505.10	Podlahovina z PVC , hr 2mm , tr.1 , far. pieskovo žltá	m2	61,761	22,481	1 388,449
219	M	2841291505.20	Podlahovina z PVC , hr 2mm , tr.1 ,elektrostat. vodivá far. pieskovo žltá	m2	3,417	64,764	221,299
220	K	776521100.1	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC , CLIK system-kladenie nasucho bez lepidla	m2	59,350	16,410	973,934
221	M	2841291505.30	Podlahovina z PVC , hr 2mm , tr.1 , CLIK system Travertin 36x39,6 mm	m2	60,537	38,289	2 317,901
222	K	998776201	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	74,713	0,350	26,150
D	781		Dokončovacie práce a obklady				3 439,295
223	K	7814450780	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, v obmedz. priest., škar. antibakt. škar. hm. 600x300 mm	m2	60,258	25,276	1 523,081
224	M	5976574000	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké B 600x300 la	m2	54,844	30,079	1 649,653
225	M	59765740001	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké B 600x300 la- imitácia travertín	m2	6,620	30,079	199,123
226	K	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	33,719	2,000	67,438
D	783		Dokončovacie práce - nátery				3 236,593
227	K	783225600	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce 2x emailovaním	m2	91,402	6,854	626,469
228	K	783226100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	m2	91,402	2,959	270,459
229	K	783894622.0	Náter stropov pre sadrokartón- dvojnásobný biely , matný	m2	59,226	3,941	233,410
230	K	783894623.0	Náter stropov pre sadrokartón- dvojnásobný biely , matný , umývateľný a dezinfikovateľný - napr. „Chemopur “	m2	11,400	4,431	50,513
231	K	783894625.0	Náter stien- dvojnásobný biely , matný , umývateľný a dezinfikovateľný - napr. „Chemopur “	m2	52,002	4,294	223,297
232	K	78445223.1	Náter stropov pre sadrokartón- antibakteriálny matný , farba biela	m2	5,300	3,889	20,612
233	K	783894622.2	Náter stien pre sadrokartón- umývateľný,matný , farba biela a farebná	m2	31,083	3,725	115,784
234	K	78445227.2	Náter stien umývateľný ,matný , farba biela	m2	427,850	3,646	1 559,941
235	K	78445227.7	Náter stien umyv. antibakteriálny matný , farba svetlozelená s pigmentom	m2	33,181	4,102	136,108
D	784		Dokončovacie práce				2 817,075
236	K	784413301	Pačkovanie vápenným mliekom dvojnásobné s 1x bielením v miestnostiach výšky do 3, 80 m	m2	495,702	2,669	1 323,029
237	K	784452271.1	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, s prid.Latexu jednofarebné dvojnás. výšky do 3,80 m	m2	495,702	3,014	1 494,046
D	T20		Interiér				0,000
238	K	100100.1	Montáž a dodávka Šatňová skriňa v.1800 mm - ozn.a	ks	1,000	0,000	0,000
239	K	100100.2	Montáž a dodávka Sedacia súprava B2B PARTNER-SENATOR alebo ekv. - ozn.b	ks	1,000	0,000	0,000
240	K	100100.3	Montáž a dodávka Jedálenský stôl - ozn.c	ks	1,000	0,000	0,000
241	K	100100.4	Montáž a dodávka Jedálenská stolička - ozn.d	ks	2,000	0,000	0,000
242	K	100100.5	Montáž a dodávka NÁSTENNÝ VEŠIAK - ozn.e	ks	3,000	0,000	0,000
243	K	100100.6	Montáž a dodávka KUCHYNSKÁ LINKA - ozn.f	ks	1,000	0,000	0,000
244	K	100100.7	Montáž a dodávka CHLADNIČKA - ozn.g	ks	1,000	0,000	0,000
245	K	100100.8	Montáž a dodávka NÁŠLAPNÝ Kôš B2B PARTNER / 2F384004 / alebo ekvivalent - ozn.h	ks	2,000	0,000	0,000
246	K	100100.9	Montáž a dodávka Kreslo B2B PARTNER-SENATOR alebo ekv. - ozn.i	ks	1,000	0,000	0,000
247	K	100100.10	Montáž a dodávka Konferenčný stôl - ozn.j	ks	1,000	0,000	0,000
248	K	100100.11	Montáž a dodávka KANCELÁRSKA STOLIČKA ALFORD - AJ / 121862 / al. ekvivalent - ozn.k	ks	2,000	0,000	0,000
249	K	100100.12	Montáž a dodávka Pracovný stôl - ozn.l	ks	1,000	0,000	0,000
250	K	100100.13	Montáž a dodávka SKRINKA FLEXUS - AJ / 149742 / alebo ekvivalent - ozn.m	ks	1,000	0,000	0,000
251	K	100100.14	Montáž a dodávka KANCELÁRSKA SKRIŇA - AJ / 37167X / alebo ekvivalent - ozn.n	ks	1,000	0,000	0,000
252	K	100100.15	Montáž a dodávka Nástenný výsuvný držiak pre monitor - ozn.o	ks	1,000	0,000	0,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
							28 910,552
D	M		Práce a dodávky M				
							13 512,801
D	21-M1		Elektromontáže- umelé osvet., silnoprúdové zar. a rozvody				
253	K	210010109	Lišta elektroinštalčná z PVC 40x20, uložená pevne, vkladacia	m	15,000	1,692	25,380
254	M	345750065100	Lišta hranatá z PVC, LHD 40X20 mm, KOPOS	m	15,000	1,269	19,035
255	K	210010111	Lišta elektroinštalčná z PVC 60x40, uložená pevne, vkladacia	m	20,000	2,374	47,480
256	M	345750064400	Lišta hranatá z PVC, LH 60X40 mm, HAGARD	m	20,000	3,106	62,120
257	K	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	81,000	1,342	108,702
258	M	345410001800	Krabica prístrojová z PVC pod omietku KP 67/1, Dxh 70x45 mm, KOPOS	ks	81,000	0,207	16,767
259	K	210010321	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	30,000	5,730	171,900
260	M	345410002600	Krabica univerzálna z PVC s viečkom a svorkovnicou pod omietku KU 68-1903, Dxh 73x42 mm, KOPOS	ks	30,000	1,978	59,340
261	K	210020302	Káblový žľab Mars, pozink. vrátane príslušenstva, 62/50 mm bez veka vrátane podpery	m	30,000	6,465	193,950
262	M	345750008600	Žľab káblový MARS 62x50 mm	m	30,000	3,400	102,000
263	K	210020308	Káblový žľab Mars, pozink. vrátane príslušenstva, 250/50 mm bez veka vrátane podpery	m	30,000	8,202	246,060
264	M	345750008900	Žľab káblový MARS 250x50 mm	m	30,000	7,640	229,200
265	K	210020553	Nosné drôty, 1 oceľový drôt pozinkovaný do D 8 mm	m	50,000	1,516	75,800
266	M	156110003200	Nosná konštrukcia	kg	50,000	1,230	61,500
267	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm ²	ks	138,000	0,852	117,576
268	K	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm ²	ks	3,000	0,841	2,523
269	K	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm ²	ks	10,000	1,204	12,040
270	K	210110041	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	3,000	2,173	6,519
271	M	345340004500	Prístroj spínača 3558-A01340 1,1So	ks	3,000	4,312	12,936
272	M	345350001500	Kryt spínača TANGO tlačidlový 3558A-A651 B, ABB	ks	3,000	1,506	4,518
273	M	345350002300	Rámček TANGO 1-násobný 3901A-B10 B biely, ABB	ks	3,000	0,946	2,838
274	K	210110044	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia dvojité prep.stried. - radenie 5 B	ks	7,000	4,950	34,650
275	M	345330003400	Prístroj prepínača 3558-A52340 radenie 6+6, ABB	ks	7,000	7,190	50,330
276	M	345350001800	Kryt spínača TANGO delený 3558C-A652 B1, ABB	ks	7,000	1,035	7,245
277	M	345350002300	Rámček TANGO 1-násobný 3901A-B10 B biely, ABB	ks	7,000	0,946	6,622
278	K	210110095	Spínače snímač pohybu do stropu	ks	2,000	6,549	13,098
279	M	404610002800	Pohybový snímač alebo čidlo LUXA 101-150 čierne	ks	2,000	43,010	86,020
280	K	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	68,000	4,811	327,148
281	M	345510005200	Zásuvka 5519A-A02352B+rámik	ks	68,000	1,767	120,156
282	K	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	3,000	4,811	14,433
283	M	345510002000	Zásuvka 5513A-C02357B	ks	3,000	3,071	9,213
284	K	210111606	Ekvipotenciálna zásuvka	ks	1,000	7,338	7,338
285	M	345510004500	Zásuvka ekvipotenciálna, umožňujúca ochranné pospojovanie, 2095 UC-214	ks	1,000	12,206	12,206
286	K	210120404	Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	1,000	7,197	7,197
287	M	358220042800	Istič TX3 3P, charakteristika B, 50 A, 6000 A, 3 moduly, LEGRAND	ks	1,000	21,900	21,900
288	K	210120410	Prúdové chrániče dvojpólové 16 - 100 A	ks	3,000	5,777	17,331
289	M	358230008500	Prúdový chránič OLI 16C/2 30 mA, 2 moduly	ks	3,000	32,277	96,831
290	K	210193075	Domova rozvodnica pre zapustenú montáž bez sekácií prác	ks	1,000	30,144	30,144
291	M	357150000500	Rozvádzač oceľoplechový zapustený RZB-6N144-B OEZ	ks	1,000	145,229	145,229
292	K	210201345	Zapojenie svietidla IP66, LED, priemyselné stropného - nástenného	ks	3,000	5,932	17,796
293	M	348320000700	Svietidlo priemyselné stropné LED36W, 1200mm, 2800lm, IP65	ks	3,000	46,092	138,276
294	K	210201510	Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, núdzového, LED - núdzový režim	ks	4,000	4,687	18,748
295	M	348150000600	Svietidlo núdzové nástenné so svetelným zdrojom LED 2x3,5W, 3 hod., IP22, len núdzový režim	ks	4,000	57,422	229,688
296	K	210203010	LED pás 12 V samolepiaci	m	17,000	6,247	106,199

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
297	M	347730003500	LED pás 9,6W/12V studená biela 120xSMD3528 IP68	m	17,000	8,208	139,536
298	K	210203030	LED napájací zdroj	ks	2,000	14,371	28,742
299	M	347730011700	Zdroj impulzný k LED pásom CLG-150-12 Mean Well 12V/150W pre LED aplikácie s krytím IP67, s PFC	ks	2,000	68,159	136,318
300	K	210203040	Montáž a zapojenie stropného LED svetidla	ks	8,000	10,154	81,232
301	M	348120000200	LED svetidlo 80x120 4000K 12W	ks	8,000	9,857	78,856
302	K	210203051	Montáž a zapojenie LED panelu 600x600 mm do kazetového stropu	ks	24,000	14,525	348,600
303	M	348130002500	LED panel 600x600 mm teplá biela 50W	ks	24,000	164,490	3 947,760
304	K	210220031	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	ks	1,000	18,427	18,427
305	M	345410000400	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125 E, šxvxh 150x150x77 mm, KOPOS	ks	1,000	2,999	2,999
306	M	345610005100	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2, KOPOS	ks	1,000	17,018	17,018
307	K	210880106	Vodič odolný voči zvýšeným teplotám, medený uložený pevne V07S-K (CSA) 450/700 V 6	m	100,000	0,673	67,300
308	M	341610001500	Vodič medený odolný voči zvýšeným teplotám V07S-K 6 mm ²	m	100,000	1,293	129,300
309	K	210881075	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	200,000	0,812	162,400
310	M	341610014300	Kábel medený bezhalogénový N2XH 3x1,5 mm ²	m	220,000	0,675	148,500
311	K	210881076	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	680,000	0,920	625,600
312	M	341610014400	Kábel medený bezhalogénový N2XH 3x2,5 mm ²	m	748,000	0,918	686,664
313	K	210881077	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x4	m	15,000	0,998	14,970
314	M	341610014500	Kábel medený bezhalogénový N2XH 3x4 mm ²	m	15,000	1,499	22,485
315	K	210881091	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 4x1,5	m	50,000	0,874	43,700
316	M	341610015900	Kábel medený bezhalogénový N2XH 4x1,5 mm ²	m	55,000	0,919	50,545
317	K	210881104	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x10	m	20,000	1,954	39,080
318	M	341610017200	Kábel medený bezhalogénový N2XH 5x10 mm ²	m	22,000	5,784	127,248
319	K	MV	Murárske výpomoci	%	123,971	1,000	123,971
320	K	PD	Presun dodávok	%	123,971	2,000	247,942
321	K	PM	Podružný materiál	%	123,971	3,000	371,913
322	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	123,971	3,000	371,913
323	K	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín-demontáž, úprava jestv. elektroinštalácie	hod	90,000	13,237	1 191,330
324	K	HZS000114	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	30,000	20,707	621,210
325	K	HZS000125	Nepredvídané práce, materiál	kpl	1,000	23,165	23,165
326	K	HZS000125.1	Projekt skutkového stavu	kpl	1,000	548,095	548,095
							6 010,394
D	21-M2		Elektromontáže- slaboprúd				
327	K	210010116	Lišta elektroinštalčná z PVC 180x60, uložená pevne, vkladacia	m	12,000	6,996	83,952
328	M	345750057700	Kanál elektroinštalčný HD z PVC, EKE 180x60 mm, KOPOS	m	12,000	16,024	192,288
329	K	MV.1	Murárske výpomoci	%	1,000	1,094	1,094
330	K	PM	Podružný materiál	%	1,000	3,282	3,282
331	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	3,282	3,282
332	K	220260001	Krabica KO 68 pod omietku, upevnenie do pripraveného lôžka, zhot. otvorov, bez svoriek a Rúrka Kopex D 16, montáž vrátane napoj. krabíc, vývodiek, ulož. voľne alebo pod omietku do pripravenej drážky	ks	8,000	3,939	31,512
333	K	220260531		m	30,000	5,276	158,280
334	M	345710008500	Rúrka ohybná FXP 20	m	8,000	1,946	15,568
335	K	220280021	Kábel J-H(St)H 1x2x0,8	m	70,000	2,609	182,630
336	K	220330101	Zariadenie EPS, montáž tlačidlového hlásiča, zapojenie, preskúšanie na omietku	ks	2,000	6,948	13,896
337	M	404830004400	Hlásič tlačítkový pre manuálnu signalizáciu požiaru	ks	2,000	182,028	364,056
338	K	220330113	Zariadenie EPS, montáž zásuvky automatického hlásiča, zapojenie, preskúšanie do závesného stropu	ks	8,000	24,856	198,848
339	M	404890001000	Zásuvka pre pripojenie konvenčný hlásičov + hlásič	ks	8,000	8,048	64,384
340	K	220511002	Montáž zásuvky 2xRJ45 pod omietku	ks	8,000	4,269	34,152
341	M	383150003800	Zásuvka podpovrchová KOMPAKT, 2xRJ45/s, Cat. 5e	ks	8,000	8,754	70,032

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
342	K	220511021	Zapojenie zásuvky 2xRJ45	ks	8,000	4,820	38,560
343	K	220511030	Kábel voľne uložený na stenu	m	300,000	2,542	762,600
344	M	341230000800	Kábel medený dátový UTP 4x2x0,5 mm ²	m	330,000	0,781	257,730
345	K	220512130	Značenie zásuviek	ks	100,000	0,827	82,700
346	K	220512132	Meranie certifikácie cat.5, vystavenie protokolu	ks	8,000	4,130	33,040
347	K	220730241	Koaxiálny kábel pripevnený na stenu úchytkami PVC, bez zapojenia vodičov	m	50,000	2,402	120,100
348	K	220733041	Montáž a inštalácia TV+SAT zásuvky	ks	1,000	9,057	9,057
349	M	384270001500	Prístroj zásuvky televíznej TV-R-SAT	ks	1,000	11,860	11,860
350	K	MV.2	Murárske výpomoci	%	56,172	1,000	56,172
351	K	PM	Podružný materiál	%	56,172	3,000	168,516
352	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	56,172	3,000	168,516
353	K	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín-prekládka tel.ústredne,serveru,tel.linky,zapojenie,drobný materiál	kpl	1,000	521,504	521,504
354	K	HZS000114	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	40,000	20,707	828,280
355	K	HZS000125.2	Stavebno montážne práce mimoriadne odborné (Tr. 5) v rozsahu viac ako 8 hodín - demontáž ústredne EPS,preložka,predĺženie línií a napájania výtane materiálu	kpl	1,000	751,511	751,511
356	K	HZS000125.1.1	Projekt skutkového stavu	kpl	1,000	782,992	782,992
							9 387,357
D	24-M		Montáže vzduchotechnických zariadení.				
357	K	Pol27	Vonkajšia klimatizačná jednotka ac071mxadkh/eu	ks	1,000	245,338	245,338
358	K	Pol29	Vnútorná kazetová klimatizačná jednotka s kruhovým výfukom ac071mn4pkh/eu	ks	1,000	208,798	208,798
359	K	Pol30	Dekoračný panel PC4NUNMAN	ks	1,000	31,320	31,320
360	K	Pol31	kábelový ovládač mwr-we13n	ks	1,000	23,490	23,490
361	K	Pol32	Cu prepojovacie portubie + komunikačný kábel	bm	25,000	16,286	407,150
362	K	Pol33	Konzola pod kondenzačnú jednotku 300mm od strechy + izolačná guľa	kpl	1,000	10,440	10,440
363	K	Pol34	Betónové kocky	kpl	2,000	2,610	5,220
364	K	Pol35	Vonkajšia klimatizačná jednotka	ks	1,000	194,182	194,182
365	K	Pol36	Vnútorná nástenná klimatizačná jednotka, celoročná prevádzka	ks	1,000	175,390	175,390
366	K	Pol32	Cu prepojovacie portubie + komunikačný kábel	bm	20,000	16,286	325,720
367	K	Pol33	Konzola pod kondenzačnú jednotku 300mm od strechy + izolačná guľa	kpl	1,000	10,440	10,440
368	K	Pol34	Betónové kocky	kpl	2,000	2,610	5,220
369	K	Pol37	Odvodný ventilátor + časový dobeh	ks	4,000	36,540	146,160
370	K	Pol38	Spätná klapka RSK 100	ks	4,000	34,974	139,896
371	K	Pol39	Protidažďová žalúzia PZ-ZN-315x315-RAL....	ks	1,000	15,660	15,660
372	K	Pol40	Tanierový ventil odvodný s krčkom TV 100	ks	4,000	5,220	20,880
373	K	Pol41	Krycia mriežka KMK100 RAL9010	ks	2,000	5,220	10,440
374	K	Pol42	Timič hluku MAA-100-600	ks	2,000	8,352	16,704
375	K	Pol43	VZT potrubie kruhové SPIRO 200 (40% tv.)	bm	11,000	87,695	964,645
376	K	Pol44	VZT potrubie kruhové SPIRO 160 (40% tv.)	bm	2,000	12,528	25,056
377	K	Pol45	VZT potrubie kruhové SPIRO 100 (40% tv.)	bm	12,000	54,287	651,444
378	K	Pol46	Tepelná izolácia odvodného potrubia po spätnú klapku 20mm, samolep	m ²	14,000	7,308	102,312
379	K	Pol47	Potrubie ohybne 100 izolované	bm	4,000	4,176	16,704
380	K	Pol49	Montážny, spojovací a tesniaci materiál	kpl	1,000	104,399	104,399
381	K	Pol50	Skúšky a zaregulovanie	kpl	1,000	87,695	87,695
382	M	Pol2	Vonkajšia klimatizačná jednotka ac071mxadkh/eu	ks	1,000	628,624	628,624
383	M	Pol3	Vnútorná kazetová klimatizačná jednotka s kruhovým výfukom ac071mn4pkh/eu	ks	1,000	376,952	376,952
384	M	Pol4	Dekoračný panel PC4NUNMAN	ks	1,000	187,918	187,918
385	M	Pol5	kábelový ovládač mwr-we13n	ks	1,000	96,465	96,465
386	M	Pol6	Cu prepojovacie portubie + komunikačný kábel	bm	25,000	16,286	407,150
387	M	Pol7	Konzola pod kondenzačnú jednotku 300mm od strechy + izolačná guľa	kpl	1,000	56,375	56,375
388	M	Pol8	Betónové kocky	kpl	2,000	15,033	30,066

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
389	M	Pol9	Vonkajšia klimatizačná jednotka	ks	1,000	563,755	563,755
390	M	Pol10	Vnútna nástená klimatizačná jednotka, celoročná prevádzka	ks	1,000	538,699	538,699
391	M	Pol11	Cu prepoiovacie portubie + komunikačný kábel	bm	20,000	16,286	325,720
392	M	Pol12	Konzola pod kondenzačnú jednotku 300mm od strechy + izolačná gula	kpl	1,000	136,763	136,763
393	M	Pol13	Betónové kocky	kpl	2,000	15,033	30,066
394	M	Pol14	Odvodný ventilátor + časový dobeh	ks	4,000	182,698	730,792
395	M	Pol15	Spätná klapka RSK 100	ks	4,000	13,572	54,288
396	M	Pol16	Protidažďová žalúzia PZ-ZN-315x315-RAL....	ks	1,000	14,825	14,825
397	M	Pol17	Tanierový ventil odvodný s krčkom TV 100	ks	4,000	18,792	75,168
398	M	Pol18	Krycia mriežka KMK100 RAL9010	ks	2,000	9,918	19,836
399	M	Pol19	Tímič hluku MAA-100-600	ks	2,000	18,270	36,540
400	M	Pol20	VZT potrubie kruhové SPIRO 200 (40% tv.)	bm	11,000	8,352	91,872
401	M	Pol21	VZT potrubie kruhové SPIRO 160 (40% tv.)	bm	2,000	6,264	12,528
402	M	Pol22	VZT potrubie kruhové SPIRO 100 (40% tv.)	bm	12,000	5,220	62,640
403	M	Pol23	Tepelná izolácia odvodného potrubia po spätnú klapku 20mm, samolep	m2	14,000	13,229	185,206
404	M	Pol24	Potrubie ohybne 100 izolované	bm	4,000	8,544	34,176
405	M	Pol25	Montážny, spojovací a tesniaci materiál	kpl	1,000	558,535	558,535
406	M	Pol26	Skúšky a zaregulovanie	kpl	1,000	187,695	187,695
	D	42-M1	Zdravotnícka technológia				0,000
407	M	1.05-1	chladnička na liečivá	ks	2,000	0,000	0,000
408	M	1.05-2	uzamykateľná skriňa na lieky a zdravotnicke pomôcky, 600/450/1800	ks	1,000	0,000	0,000
409	M	1.05-3	nerezový drez jednodielny so skrinkou - 60 cm	ks	1,000	0,000	0,000
410	M	1.05-4	germicídny žiarič uzavretý s ventilátorom a spínacími hodinami G30WA/SPH01	ks	2,000	0,000	0,000
411	M	1.05-5	prístrojový stôl dl. 1750 mm	ks	1,000	0,000	0,000
412	M	1.05-6	vodný kúpeľ 1002	ks	1,000	0,000	0,000
413	M	1.05-7	váhy analytické	ks	1,000	0,000	0,000
414	M	1.05-8	stolička	ks	1,000	0,000	0,000
415	M	1.05-9	nádoba na odpad kovová s vyb.vložkou ,so šliapadlom	ks	2,000	0,000	0,000
416	M	1.05-10	rotačná miešačka GLF 3025	ks	1,000	0,000	0,000
417	M	1.05-11	presná váha EK-2000G	ks	1,000	0,000	0,000
418	M	1.05-12	reagenčný aparát REA001	ks	1,000	0,000	0,000
419	M	1.05-13.1	nástený teplomer	ks	1,000	0,000	0,000
420	M	1.05-14	infralampa	ks	1,000	0,000	0,000
421	M	1.06-1	prístrojový stôl dl. 1300 mm	ks	1,000	0,000	0,000
422	M	1.06-2	horúcovzdušný sterilizátor 55l	ks	1,000	0,000	0,000
423	M	1.06-4	stolička laboratórna	ks	1,000	0,000	0,000
424	M	1.06-6	destilačný prístroj 2l/hod.	ks	1,000	0,000	0,000
425	M	1.06-7	nerezový dvojrez so skrinkou - 80 cm	ks	1,000	0,000	0,000
426	M	1.06-8	prístrojový stôl dl. 2000+210 mm	ks	1,000	0,000	0,000
427	M	1.06-9	nástená lab.skrinka na sklo dl. 1300 mm	ks	1,000	0,000	0,000
428	M	1.013-2	regál na lieky dl. 2100+400 mm	ks	1,000	0,000	0,000
	D	OST	Ostatné				122,187
	D	O1	Hasiace prístroje				122,187
429	K	796.1	Prístroj hasiaci práškový - ABC 6kg	ks	1,000	21,721	21,721
430	K	796.2	Prístroj hasiaci snehový CO2 - 5 kg	ks	2,000	50,233	100,466